
 

Projekt „Centrum Studiów Zaawansowanych - rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej 
w obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii Europa 2020” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Projekt „Rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w zakresie nowoczesnych technologii” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 38560-2014 z dnia 2014-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Gdańsk 1. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych dla projektów Centrum Studiów Zaawansowanych 

- rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w obszarach 

kluczowych w kontekście celów... 

Termin składania ofert: 2014-02-13  

 
Numer ogłoszenia: 43342 - 2014; data zamieszczenia: 06.02.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 38560 - 2014 data 03.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

W ogłoszeniu jest: ) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych dla projektów Centrum Studiów Zaawansowanych 

- rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w obszarach 

kluczowych w kontekście celów Strategii Europa 2020 (UDA POKL04.03.00-00-238/12) oraz Rozwój 

interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w zakresie nowoczesnych 

technologii (POKL.04.01.01-00-368/09). 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części. 1) 

dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych w ilości - Folder promocyjny 1- 500 szt., Folder 

promocyjny 2 - 200 sztuk, Teczka z grzbietem - 100 sztuk, Naklejka informacyjna - 100 sztuk, Plakat 

promocyjny - 100 sztuk. 2) dla Części II - dostawa roll-upa w ilości 1 szt. oraz tablicy informacyjnej w 

ilości 1 szt. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi parametrami stanowią: 

1) Dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych - Załącznik nr 6.1. do Siwz. 2) Dla Części II - 

dostawa roll-upa oraz tablicy informacyjnej - Załącznik nr 6.2. do Siwz.. 

W ogłoszeniu powinno być: ) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych dla projektów Centrum Studiów 

Zaawansowanych - rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w 

obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii Europa 2020 (UDA POKL04.03.00-00-238/12) 

oraz Rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w zakresie 

nowoczesnych technologii (POKL.04.01.01-00-368/09). 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 

2 części. 1) dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych w ilości - Folder promocyjny 1- 500 szt., 

Folder promocyjny 2 - 200 sztuk, Broszura informacyjna - 100 szt., Teczka z grzbietem - 100 sztuk, 

Naklejka informacyjna - 100 sztuk, Plakat promocyjny - 100 sztuk. 2) dla Części II - dostawa roll-upa 

w ilości 1 szt. oraz tablicy informacyjnej w ilości 1 szt. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

wraz z wymaganymi parametrami stanowią: 1) Dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych - 

Załącznik nr 6.1. do Siwz. 2) Dla Części II - dostawa roll-upa oraz tablicy informacyjnej - Załącznik 

nr 6.2. do Siwz.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38560&rok=2014-02-03


 

Projekt „Centrum Studiów Zaawansowanych - rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej 
w obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii Europa 2020” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Projekt „Rozwój interdyscyplinarnych studiów doktoranckich na Politechnice Gdańskiej w zakresie nowoczesnych technologii” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.1. 

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 1) Krótki 

opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Dostawa materiałów poligraficznych 

w ilości: Folder promocyjny 1 - 500 szt., Folder promocyjny 2 - 200 szt., Teczka z grzbietem - 100 szt., 

Naklejka informacyjna - 100 szt., Plakat promocyjny - 100 szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia wraz z wymaganymi parametrami Dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych 

stanowi Załącznik nr 6.1. do Siwz.. 

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Dostawa materiałów 

poligraficznych w ilości: Folder promocyjny 1 - 500 szt., Broszura informacyjna - 100 szt., Folder 

promocyjny 2 - 200 szt., Teczka z grzbietem - 100 szt., Naklejka informacyjna - 100 szt., Plakat 

promocyjny - 100 szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganymi parametrami 

Dla Części I - dostawa materiałów poligraficznych stanowi Załącznik nr 6.1. do Siwz.. 

 


